Manual
Manual
Manuel
DESCRIPTION  -  DESCRIPCIÓN  -  DESCRIPTION
Polígono La Armentera. Parcela 86
22400 MONZÓN. Huesca (Spain)
Tel.: (+34) 974 401 548

Backwashing fl ow rate - Caudal de lavado - Débit de lavage (m³/h) 8 12 17 24 28 45
FAC
Media fi lter with nozles plates - Filtro de arena con crepinas  - Filtre à sable avec crépines
DIMENSIONS  -  DIMENSIONES  -  DIMENSIONS
2
Polígono La Armentera. Parcela 86
22400 MONZÓN. Huesca (Spain)
Tel.: (+34) 974 401 548
FAC
Media fi lter with nozles plates - Filtro de arena con crepinas  - Filtre à sable avec crépines
Model - Modelo - Modèle
Dimensions - Dimensiones - Dimensions (mm)
A B C ØD H
FAC-500 300 350 590 500 940
FAC-600 350 350 590 600 940
FAC-700 400 350 586 700 936
FAC-900 505 330 770 900 1100
FAC-950 530 330 770 950 1100
FAC-1200 665 375 725 1200 1100
NOZZLES  -  CREPINAS  -  CRÉPINES
Nozzles plate
Disco portacrepinas
Plastique technique